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مصاحبه و خبر
چالش صدور ویزا برای مسابقات جهانی کشتی

IOC مذاکرات دبیر با رئیس فدراسیون جهانی و

وه آ: میلان خانه من است اما همیشه طرفدار یوونتوس بوده ام!

گواردیولا: مربیگری ام در تیم ملی انگلیس شایعه است

جوکوویچ: سال بدی بود ولی جبران می کنم

رقابت های کشتی آزاد و فرنگی امیدهای جهان 
از ۳۰ مهر در تیرانا پایتخت آلبانی برگزار می شود 
این  آغاز  به  هفته  یک  تنها  که  شرایطی  در  و 
رقابت ها باقیست، آلبانی روادید تیم های کشتی 
آزاد و فرنگی ایران برای حضور در این رقابت ها 
را صادر نکرده و فدراسیون کشتی همچنان 
پیگیر صدور ویزا برای ملی پوشان کشتی ایران 
بر همین  این رقابت هاست.  برای حضور در 
اساس علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی 
طی هفته های گذشته با وزیر خارجه ایران و 
نناد لالوویچ رئیس اتحادیه جهانی کشتی در 
این باره صحبت کرده و علاوه بر آن مذاکرات 
جدی نیز با کمیته بین المللی المپیک انجام 
شده است. دبیر با رئیس فدراسیون کشتی 

آلبانی نیز به صورت مرتب در حال مذاکره و 
رایزنی است تا این بار بر خلاف سال گذشته که 
آلبانی از صدور ویزا برای تیم های ایران خودداری 
کرد، روادید ملی پوشان کشتی ایران صادر شود. 
پیگیری ها در حدی بوده که رییس فدراسیون 
نیز  کشور  این  وزیر  نخست  با  آلبانی  کشتی 
مذاکره کرده و خواستار صدور روادید برای 
تیم های ایران شده است. نگرانی درباره صادر 
نشدن روادید برای تیم های کشتی آزاد و فرنگی 
امید ایران در حالی است که اتحادیه جهانی 
کشتی میزبانی رقابت های جهانی بزرگسالان 
در اوزان غیرالمپیکی را نیز به آلبانی سپرده 
 ۱۰ است. مسابقات جهانی بزرگسالان از ۷ تا 

آبان برگزار خواهد شد.

تیم فوتبال میلان می گوید در  ستاره پیشین 
که  کرده  افتخارآفرینی  تیم  این  برای  حالی 
همیشه به رقیب تورینی روسونری تعلق خاطر 
گاتزتا  نشریه  با  گفت و گو  در  وه آ  ژرژ  داشت. 
دلواسپورت گفت: »میلان همیشه خانه من 
از اولین روزی که وارد این  خواهد بود چون 
باشگاه شدم، کاری کردند که چنین حسی داشته 
باشم. سیلویو برلوسکنی )مالک فقید میلان(، 
باشگاه  وقت  اجرایی  )مدیر  گالیانی  آدریانو 
میلان(، هم تیمی هایم و حمایت هواداران که 
هنوز هم باورنکردنی است، به من کمک کرد 

که میلان را مثل خانه ام دوست داشته باشم، 
البته فکر می کنم که من قلباً طرفدار یوونتوس 
بودم با این حال همیشه هم به آنها گل می زدم؛ 
هر چند یک بار هم مقابل شان پنالتی از دست 
بازی اش   ۱4۷ 58 ساله که در  دادم.« وه آی 
برای میلان 58 گل زد و ۳6 پاس گل داد، هرگز 
فرصت بازی در یوونتوس را به دست نیاورد اما 
اکنون شاهد حضور فرزندش تیموتی در این تیم 
است. همچنین تیموتی به واسطه ملیت پدرش 
می توانست برای تیم ملی لیبریا بازی کند اما تیم 

ملی محل زادگاهش یعنی امریکا را ترجیح داد.

تلویزیونی برنامه  با  مصاحبه  در  گواردیولا   پپ 
Che Tiempo Che Fa ایتالیا، شایعاتی که مدتی 
شکل  منچسترسیتی  در  آینده اش  درباره  است 
گرفته را تکذیب و تأکید کرد که هنوز هیچ تصمیمی 
درباره آینده اش نگرفته است. مدتی است که گفته 
می شود گواردیولا سال آینده در پایان قراردادش با 
منچسترسیتی از این تیم جدا می شود و هدایت تیم 
ملی انگلیس را برعهده خواهد گرفت. حتی اعلام 
شده که او با اتحادیه فوتبال انگلیس توافق هایی 
داشته است. گواردیولا اما این موضوع را تکذیب کرد و 
گفت: »مربیگری در تیم ملی انگلیس؟ خیر. اینها فقط 
شایعاتی بی اساس هستند. اگر تصمیمی گرفته بودم 
آن را اعلام می کردم. من ممکن است هر کاری انجام 
دهم.« گواردیولا در بخش دیگری از مصاحبه اش، 

شاگرد سابق خود در بارسلونا را به عنوان بهترین 
بازیکن تاریخ معرفی و تأکید کرد، ابایی ندارد که از 
او به خاطر عدم انتخاب دیه گو مارادونا و پله ایراد 
بگیرند. سرمربی کاتالان درباره بازیکنی که با او در 
بارسلونا به تمام افتخارات ممکن دست پیدا کرد، 
گفت: »از نظر من انتخاب مسی به عنوان بهترین 
بازیکن تمام ادوار کار آسانی است. شاید بی احترامی 
به پله و مارادونا تلقی شود اما از نظر من مسی بهترین 
بازیکن تاریخ است. من به عنوان سرمربی هرگز 
بازیکنی مانند مسی ندیده ام. تصور اینکه یک بازیکن 
۱5 تا 2۰ سال در اوج بماند هم غیرممکن است. وقتی 
مسی را از نزدیک می بینید، به یاد امثال تایگر وودز و 
مایکل جردن می افتید و خوش شانس بوده ایم که 

فرصت کار با او را داشته ایم.«

۱۰۰۰ امتیازی  نواک جوکوویچ در فینال مسترز 
شانگهای برابر یانیک سینر دو بر صفر شکست 
ناکامی دیگری برایش   2۰24 تا در سال  خورد 
رقم بخورد. تنها دستاورد جوکوویچ در این سال 
قهرمانی در رقابت های تنیس بازی های المپیک 
بود و در گرنداسلم ها درخششی نداشت. تنیسور 
صربستانی در ارزیابی  عملکردش در سال جاری 
میلادی گفت: »از نظر نتیجه یکی از ناموفق ترین 

سال ها برای من رقم خورد. باید این شکست و 
ناکامی را قبول و تلاش کنم سال آینده بهتر ظاهر 
شوم و بتوانم به قهرمانی برسم.« جوکوویچ در 
خصوص رسیدن به رکورد ارزشمند ۱۰۰ قهرمانی 
ATP افزود: »آن روز خواهد  در تورنمنت های 
المپیک راضی ام و  از مدال طلای  رسید. من 
آینده تلاش  این بود. در  هدف اصلی امسال 
می کنم قهرمانی های دیگری را به دست بیاورم.«

 مصدومیت بلای جان 
کاپیتان دوم آبی ها

اشرفی: مسئولان روی نسل طلایی پپ گواردیولا: 
سرمایه گذاری کنند

 سحرخیزان: به تیم ملی دعوت شوم
با تمام انرژی می آیم

 بدون او نمی برند
با او به جایی نمی رسند

غیبت قطعی چشمی 
در 5 بازی استقلال

مربیگری ام در 
تیم ملی انگلیس 

شایعه است
با همین فرمان تا 

المپیک می روم
 می خواهم به یکی از 
5 لیگ معتبر اروپا بروم

داستان عجیب 
هری کین
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ایران شکست مقابل قطر را جبران می کند

 نامجومطلق: کادرفنی باید 
روی تنوع تاکتیکی بیشتر کار کند

مجید نامجومطلق بازیکن سابق استقلال و تیم ملی فوتبال 
کشورمان در گفت و گویی پیش از دیدار تیم ملی ایران با قطر، 
در خصوص شرایط فعلی تیم ایران و تساوی مقابل ازبکستان 
گفت: »من فکر می کنم مساوی نتیجه بدی نبود و این در حالی 
است که تیم ما در این بازی ۱۰ نفره شد. ازبکستان جزو تیم هایی 
است که در این چند سال پیشرفت خوبی در فوتبال آسیا داشته 
و بازی در زمین این تیم برای هیچ تیمی آسان نیست. ما بعد از 
اینکه ۱۰ نفره شدیم، فوتبال بهتری را به نمایش گذاشتیم و حتی 
می توانستیم برنده از زمین بیرون بیاییم. کادرفنی در این زمینه 
قطعاً می تواند بهتر نظر بدهد، چون آنها نزدیک به تیم هستند و 
بدون شک روی نقاط ضعف تیم هم کار خواهند کرد. من فکر 
می کنم روی تنوع تاکتیکی و راه های رسیدن به گل باید بیشتر 
کار کنیم. تیم ما از لحاظ آمار گل خورده شرایط خوبی دارد، 
ولی در خط حمله از لحاظ گلزنی آمار خوبی نداریم. امیدوارم 
با مهاجم و هافبک های خوبی که داریم از لحاظ گلزنی شرایط 
خوبی پیدا کنیم.« نامجومطلق در خصوص دیدار سخت امروز 
با قطر افزود: »فوتبال ما یک سروگردن از فوتبال قطر بالاتر 
است، ولی نمی توان منکر پیشرفت آنها در فوتبال شد. قطر در 
جام ملت ها قهرمان شد و ایران را هم شکست داد، ولی من به 
نتیجه بازی امروز با قطر خوشبین هستم. فکر می کنم بازیکنان 
برای این بازی انگیزه زیادی دارند و شکست در جام ملت ها 
را در این بازی جبران خواهیم کرد.« مجید نامجومطلق که 
سابقه هدایت استقلال در لیگ قهرمانان آسیا را هم در کارنامه 
دارد، در خصوص حواشی این باشگاه و جدایی جواد نکونام از 
جمع آبی پوشان نیز صحبت کرد: »نکونام در استقلال زحمت 
کشید و از لحاظ نتیجه گیری هم عملکرد بسیار خوبی داشت. 
او در فصل گذشته اندازه یک تیم قهرمان امتیاز جمع کرد و با 
بدشانسی قهرمان نشد و در فصل جدید هم جدایی زودهنگامی 
از استقلال داشت. گاهی اوقات شرایط طوری می شود که دیگر 
کاری از دست سرمربی ساخته نیست و متأسفانه اختلاف های 
مدیریت با کادرفنی شرایط را بد کرد و در نهایت نکونام هم جدا 
شد. اگر مدیریت استقلال قصد کار کردن با نکونام را نداشت، 
باید قبل از شروع فصل سرمربی را عوض می کرد و تغییر مربی 
در این مقطع زمانی، استقلال را با مشکلات زیادی روبه رو خواهد 
کرد. الان مربیان خارجی به دلیل شرایطی که وجود دارد به ایران 
نمی آیند و این کار را سخت می کند، در ضمن اگر مربی خارجی 
بیاید و نتیجه نگیرد، در نهایت می خواهد بگوید که من تیم را 
نبستم. کار باشگاه استقلال در این مقطع سخت شده است.«

اولتیماتوم عربستان به گران ترین مربی ملی جهان
»اخراج مانچینی در صورت لغزش مقابل بحرین«، این گزارش 
سایت اسپورت سعودی درباره آخرین فرصت سرمربی ایتالیایی 
سالیانه  دریافت  با  است.مانچینی  عربستان  نیمکت  روی 
۳۰ میلیون دلار گرانقیمت ترین مربی دنیا به شمار می آید. 
سرمربی ایتالیایی در ۷۰ درصد بازی های 6 ماه گذشته با هدایت 
عربستان از زمین ناکام بیرون آمده است. رسانه عربستانی 
می نویسد که »فدراسیون فوتبال با مانچینی اتمام حجت کرده« 
و در صورت نتیجه نگرفتن در بازی فردا مقابل بحرین از سمتش 
برکنار خواهد شد.بر اساس گزارش سعودی اسپورت، مسئولان 

فدراسیون فوتبال به فکر »برگرداندن هروه رنار« هستند.

ساعت انتقامساعت انتقام
امشب خاطره تلخ جام ملت ها را فراموش کنید

سورپرایز ویژه قلعه نویی در قطر

فیفا: رکورد ایران بی نظیر است

  قاسمپور: نباید فقط از طارمی
و سردار استفاده کنیم

ایران- قطر
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طارمی: برای شکست قطر به دبی آمده ایم

هشدار مربی سابق السد: مراقب ایران خطرناک باشید

قایدی در ترکیب اصلی

بدون باخت در 22 بازی مقدماتی جام جهانی
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